
UCHWAŁA Nr  LXXXIV/ 773 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 

lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r., Uchwałą Nr 

LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 62/04/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

31 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 czerwca 

2023r., Uchwałą Nr LXXXI/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem 

Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 

130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LXXXIII/753/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 140/08/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 8.426.414,00 zł, z tytułu 

otrzymania środków z Ministerstwa Finansów na uzupełnienie dochodów gmin – pismo 

Ministra Finansów znak ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 8.426.414,00 zł,  

z przeznaczeniem na: 

 



a) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy - wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych - 1.000.000,00 zł 

b) Dz. 600 Transport i łączność rdz. 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 280.000,00 zł 

c) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy – wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 215.000,00 zł 

d) Dz. 710 Działalność usługowa rdz. 71035 Cmentarze - wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych - 75.000,00 zł  

e) Dz. 750 Administracja publiczna rdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) - wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki od nich 

naliczane – 1.617.310,00 zł 

f) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rdz. 75416 Straż 

gminna (miejska) – wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki 

od nich naliczane – 212.166,00 zł 

g) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80101 Szkoły podstawowe – wydatki  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 2.100.000,00 zł 

h) Dz. 801 Oświata i wychowanie rdz. 80104 Przedszkola - wydatki na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli – 1.300.000,00 zł 

i) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - wydatki na 

wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki od nich naliczane – 473.000,00 

zł 

j) Dz. 852 Pomoc społeczna rdz. 85295 Pozostała działalność – świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 14.000,00 zł 

k) Dz. 855 Rodzina rdz. 85504 Wspieranie rodziny - wydatki na wynagrodzenia 

osobowe pracowników oraz składki od nich naliczane – 42.600,00 zł 

l) Dz. 855 Rodzina rdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - wydatki 

na wynagrodzenia osobowe pracowników – 600.000,00 zł  

m) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90003 Oczyszczanie 

miast i wsi – wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 442.338,00 zł 

n) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rdz. 90095 Pozostała 

działalność – wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 55.000,00 zł 

 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka na wnioski wydziałów. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

4) zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające z: 

a) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), poprzez dokonanie 

przeniesień w obrębie wydatków przeznaczonych na realizację zadań określonych  

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024, zgodnie z tabelą nr 6. 



b) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1469), poprzez dokonanie przeniesień w obrębie wydatków 

przeznaczonych na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

zgodnie z tabelą nr 8. 

 

5) zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


